檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義高級工業職業學校附設進修學校　函

地址：600嘉義市彌陀路174號

聯絡人：進修學校　李宗積組長

聯絡電話：(05)2785851

傳真電話：(05)2779179

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國103年8月20日

發文字號：嘉工進字第1030005426號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第二專長班招生簡章、報名表(1030005426-1.DOC、1030005426-2.DOC)

主旨：本校103學年度第1期成人推廣教育班即將開班，敬請協助

推廣，並鼓勵　貴校同仁踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據高級中等學校推廣教育實施辦法之規定辦理。

二、相關課程資訊如附件，敬請張貼公告。

三、本期新開班別「愛車保養DIY」為短期課程，提供車輛保

修基礎知識。

四、洽詢電話：進修學校訓育組長李宗積。分機：(05)276306

0#1804。

正本：臺南市各國小

副本：本校附設進修學校(不含附件) 2014-08-22
10:42:06